AN519ENII9RUIVUTEUUNLAS U AT SHATSIAINGNS (59AN91984)

v & v oy dag ' v
Tun1sendadndnenilyeunagdne

1 Folasans msdadnensfudinwdaussau 2025 WADA Asian Finance Committee /2025 SEA RADO Board Meeting and SEA RADO DCO

Train the Trainer Seminar
2 2RusUUsTTINldudagss 795,000 U (Wanauduiiuiwuumda)

3 wsaudveslasims  drinnumiuaunisldansiaaiiuminsing

S | i v v a v
4 Fuiduesmnans Gindde L0 A, B68  gusy 794,975 UM (Wauawimiuanuinfeadaduinuim)

1 Uszau 2025 WADA Asian Finance Committee
1.1 A WiesUseu
* g vioeUseu 24,000 U / U (8.30 w. — 17.00 u.)
* Augua3ne LCD. Projector (5,000 U / u)
1.2 A9 Mg
* A19IMINA9IU (700 U x 35 AL)
* dnemmsuanetesiy 2 ie (50 U x 2 ie x 35 Au)

1.3 A1ANN

v o v v

* phindmiuguimnsvesesdnsresmunisldatsdesinulan (WADA) (Waewnifies 2,000 uv x 3 A x 3 o)

S w o o a

* pdindmiuggunenisdtinauaiuaunisldansaesiunienisivg (lesiinides 2,000 uw x 1 A x 1 %io9)

v

* FhwndmiuninauuaggeiRnulasinis (eeing 2,000 um x 3 fiu x 2 %io9)

1.4 Fw iy
* Ag1IneURgININENEluNFIMNY
- (3,200 UW x 6 A x 2 Yu) szmineiudl 22-23 wwieu 2568
- (3,200 U x 3 fu x 1 $u) Yuil 24 wwiou 2568
- (3,200 U x 6 Fu x 1 $u) Judt 25 wweu 2568
1.5 Aenans gunsaliedoadou uavgunsaifisnidy
* AenaNINsInUsTYN (Y9a 145 x 35 9A)
* Ayaiaseadiou (ynas 100 x 35 )
* Aunatlagd @uay 200 x 35 )
1.6 i miiisu-ds firsamdseauadmihiussauau (Fuaz 1,000 x 2 AU x 1 3)

1.7 endhiiduiinnmseninainmsnisdausyau (Tuay 4,000 x 1 aux 1 5u)

2 mﬁﬂﬂszqu 2025 SEA RADO Board Meeting and SEA RADO DCO Train the Trainer Seminar

2.1 A vinausy
* AveUsEm 24,000 um / Fu (8.30 U, - 17.00 u.) (24,000 x 4 Fu )
* fuguA3ee LCD Projector (4 $u x 5,000 Um)
2.2 A0S
* 9IM13na93u (700 UM x 40 AU x 4 Tu)
* FNMTILATASDIRL 2 58 (50 UM x 2 58 x 40 AU x 4 Fu)
2.3 Ffiwn
- SEA DG (5119978 (Woswniien 5 fiu x 2 o x 2,000 Un)
- Trainer (519%13) (WoanniRiea 4 A x 7 a9 x 2,000 U™)
- DCO (#9973) (Woaknifen 3 fiu x 15 a4 x 2,000 Um)

- SEA MCR (sn997#) (FeaWniiien 2 Ay x 15 Wad x 2,000 Uw)

@

- AinvieaReId IS emsdninenu (esinides 1 fu x 1 Wea x 2,000 Um)

o w @

- Anfiindmdundnanuuas

2wUfuRNulATINTgT (oewng 5 A x 3 o4 x 2,000 W)

Wudu

Wudu
WWudu

Wudu

Wty

Wudu

Wudu

29,000

24,500
3,500

18,000
2,000
12,000

38,400

9,600
19,200
15,575

2,000
4,000

116,000

112,000
16,000

20,000
56,000
90,000
60,000

2,000
30,000

um

um

um

um
ym

um

um
um
um

um

um

um

um

um

um

U
um
um
um
um

um




2.4 AN IUY
* Ansasungivundtenilungamne
- (3,200 U™ x 4 fu x 1 Yu) Fufl 21 wwou 2568
- (3,200 U™ x 5 My x 1 Y1) Juil 22 wweu 2568
- (3,200 U x 3 fu x 1 u) Yudl 23 wweu 2568
- (3,200 UW x 6 fu x 1 ) uil 24 wwiou 2568
- (3,200 U x 6 M x 1 Fu) Juil 25 wweu 2568
- (3,200 UW x 6 fu x 1 §u) $udl 26 wwey 2568
2.5 Aenans gunsalinieadiou wargunsaifisniu

* AenansNSIAUTEYN (Yaag 180 x 40 YR)

= a

* fgaLaaaliou (Yaay 100 x 40 Yn)
2.6 Adwhiiu-de irhnsygu/idmihiivszanunu Guaz 1,000 x 2 au x 2 $u)
2.7 A mthittusinnwssninanisnnsdnusyay (Yuay 4,000 x 1 A x 2 3u)
sauduRunedy
5 uWAN1Y9951AINAN (31A130639)  Usznaudne
5.1 U3¥m guzasa 1im (@ninaulvg)
5.2 USEW 10d Wiy 31170
53 an.d 1o a9
6 swiaduthiitvuasiainans

WeSIwad #3950 duvi Mvthauawynsan seeainuman i

Wudu

WWudu

12,800
16,000

9,600
19,200
19,200
19,200
11,200

4,000
4,000

794,975

ym
um
ym
ym
um
um

um

um
ym

um

(WeBsnarl #57596)

WM NUAYIYNITATFBINUNNNSAN




