

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ การจัดจ้างการเป็นเจ้าภาพจัดประชุม 2025 WADA Asian Finance Committee /2025 SEA RADO Board Meeting and SEA RADO DCO Train the Trainer Seminar

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 795,000 บาท (เจ็ดแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

3 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานควบคุมการใช้สารต้องห้ามทางการกีฬา

4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 2,0 มี.ค. 2568 เป็นเงิน 794,975 บาท (เจ็ดแสนเก้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาท)

1 ประชุม 2025 WADA Asian Finance Committee

1.1 ค่าเช่าห้องประชุม	เป็นเงิน	29,000	บาท
* ค่าเช่าห้องประชุม 24,000 บาท / วัน (8.30 น. – 17.00 น.)			
* ค่าเช่าเครื่อง L.C.D. Projector (5,000 บาท / วัน)			
1.2 ค่าอาหาร			
* ค่าอาหารกลางวัน (700 บาท x 35 คน)	เป็นเงิน	24,500	บาท
* ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 2 มื้อ (50 บาท x 2 มื้อ x 35 คน)	เป็นเงิน	3,500	บาท
1.3 ค่าที่พัก			
* ค่าที่พักสำหรับผู้บริหารขององค์กรต่อต้านการใช้สารต้องห้ามโลก (WADA) (ห้องพักเดี่ยว 2,000 บาท x 3 คืน x 3 ห้อง)	เป็นเงิน	18,000	บาท
* ค่าที่พักสำหรับผู้อำนวยความสะดวกสำนักงานควบคุมการใช้สารต้องห้ามทางการกีฬา (ห้องพักเดี่ยว 2,000 บาท x 1 คืน x 1 ห้อง)	เป็นเงิน	2,000	บาท
* ค่าที่พักสำหรับพนักงานและผู้ช่วยปฏิบัติงานโครงการฯ (ห้องพักคู่ 2,000 บาท x 3 คืน x 2 ห้อง)	เป็นเงิน	12,000	บาท
1.4 ค่าพาหนะ			
* ค่าเช่ารถยนต์ตู้เหมาจ่ายภายในกรุงเทพฯ			
- (3,200 บาท x 6 คืน x 2 วัน) ระหว่างวันที่ 22-23 เมษายน 2568	เป็นเงิน	38,400	บาท
- (3,200 บาท x 3 คืน x 1 วัน) วันที่ 24 เมษายน 2568	เป็นเงิน	9,600	บาท
- (3,200 บาท x 6 คืน x 1 วัน) วันที่ 25 เมษายน 2568	เป็นเงิน	19,200	บาท
1.5 ค่าเอกสาร อุปกรณ์เครื่องเขียน และอุปกรณ์ที่จำเป็น	เป็นเงิน	15,575	บาท
* ค่าเอกสารการจัดประชุม (ชุดละ 145 x 35 ชุด)			
* ค่าชุดเครื่องเขียน (ชุดละ 100 x 35 ชุด)			
* ค่าแฟลชไดรฟ์ (ชิ้นละ 200 x 35 อัน)			
1.6 ค่าเจ้าหน้าที่รับ-ส่ง ผู้เข้าร่วมประชุม/เจ้าหน้าที่ประสานงาน (วันละ 1,000 x 2 คน x 1 วัน)	เป็นเงิน	2,000	บาท
1.7 ค่าเจ้าหน้าที่บันทึกภาพระหว่างการจัดประชุม (วันละ 4,000 x 1 คน x 1 วัน)	เป็นเงิน	4,000	บาท

2 การจัดประชุม 2025 SEA RADO Board Meeting and SEA RADO DCO Train the Trainer Seminar

2.1 ค่าเช่าห้องประชุม	เป็นเงิน	116,000	บาท
* ค่าเช่าห้องประชุม 24,000 บาท / วัน (8.30 น. – 17.00 น.) (24,000 x 4 วัน)			
* ค่าเช่าเครื่อง LCD Projector (4 วัน x 5,000 บาท)			
2.2 ค่าอาหาร			
* อาหารกลางวัน (700 บาท x 40 คน x 4 วัน)	เป็นเงิน	112,000	บาท
* ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 2 มื้อ (50 บาท x 2 มื้อ x 40 คน x 4 วัน)	เป็นเงิน	16,000	บาท
2.3 ค่าที่พัก			
- SEA DG (ต่างชาติ) (ห้องพักเดี่ยว 5 คืน x 2 ห้อง x 2,000 บาท)	เป็นเงิน	20,000	บาท
- Trainer (ต่างชาติ) (ห้องพักเดี่ยว 4 คืน x 7 ห้อง x 2,000 บาท)	เป็นเงิน	56,000	บาท
- DCO (ต่างชาติ) (ห้องพักเดี่ยว 3 คืน x 15 ห้อง x 2,000 บาท)	เป็นเงิน	90,000	บาท
- SEA MCR (ต่างชาติ) (ห้องพักเดี่ยว 2 คืน x 15 ห้อง x 2,000 บาท)	เป็นเงิน	60,000	บาท
- ค่าพักห้องเดี่ยวสำหรับผู้อำนวยความสะดวกสำนักงาน (ห้องพักเดี่ยว 1 คืน x 1 ห้อง x 2,000 บาท)	เป็นเงิน	2,000	บาท
- ค่าที่พักสำหรับพนักงานและผู้ช่วยปฏิบัติงานโครงการฯ (ห้องพักคู่ 5 คืน x 3 ห้อง x 2,000 บาท)	เป็นเงิน	30,000	บาท

2.4 ค่าพาหนะ

* ค่าเช่ารถยนต์ตู้เหมาจ่ายภายในกรุงเทพฯ

- (3,200 บาท x 4 คัน x 1 วัน) วันที่ 21 เมษายน 2568	เป็นเงิน	12,800	บาท
- (3,200 บาท x 5 คัน x 1 วัน) วันที่ 22 เมษายน 2568	เป็นเงิน	16,000	บาท
- (3,200 บาท x 3 คัน x 1 วัน) วันที่ 23 เมษายน 2568	เป็นเงิน	9,600	บาท
- (3,200 บาท x 6 คัน x 1 วัน) วันที่ 24 เมษายน 2568	เป็นเงิน	19,200	บาท
- (3,200 บาท x 6 คัน x 1 วัน) วันที่ 25 เมษายน 2568	เป็นเงิน	19,200	บาท
- (3,200 บาท x 6 คัน x 1 วัน) วันที่ 26 เมษายน 2568	เป็นเงิน	19,200	บาท

2.5 ค่าเอกสาร อุปกรณ์เครื่องเขียน และอุปกรณ์ที่จำเป็น

* ค่าเอกสารการจัดประชุม (ชุดละ 180 x 40 ชุด)

* ค่าชุดเครื่องเขียน (ชุดละ 100 x 40 ชุด)

เป็นเงิน 11,200 บาท

2.6 ค่าเจ้าหน้าที่รับ-ส่ง ผู้เข้าร่วมประชุม/เจ้าหน้าที่ประสานงาน (วันละ 1,000 x 2 คน x 2 วัน)

เป็นเงิน 4,000 บาท

2.7 ค่าเจ้าหน้าที่บันทึกภาพระหว่างการการจัดประชุม (วันละ 4,000 x 1 คน x 2 วัน)

เป็นเงิน 4,000 บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 794,975 บาท

5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ประกอบด้วย

5.1 บริษัท สุปะกาดัง จำกัด (สำนักงานใหญ่)

5.2 บริษัท เอส เมเว่น จำกัด

5.3 หจก.อี เอ เอ็ม ที

6 รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง

นายธีรพจน์ สิริวรรณ ตำแหน่ง หัวหน้างานเลขานุการสารต้องห้ามทางการกีฬา

.....
(นายธีรพจน์ สิริวรรณ)

หัวหน้างานเลขานุการสารต้องห้ามทางการกีฬา